AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“DAIDA” SH.P.K.

Sot mé datén 03/09/2024 me vullnetin toné té& liré dhe bazuar né Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008
“Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare™ ne ortakét e shogérisé:

Znj. Aida Marku e datélindjes 13/02/1980. lindur né Puké dhe banues né€ Tirané, identifikuar me
karté identiteti me numér 037186960 dhe nr personal 105213055D

dhe

7. David Bucciarelli i datélindjes 04/02/1968, lindur né¢ Rome dhe banues né& Tirang, identifikuar
me karté identiteti me numér 287935 dhe nr personal CA03668MJ vendosém & themelojé
shogériné “DAIDA”™ shpk né bazé té kushteve g€ vijojné:

Neni I
Shogéria do t& jeté Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara dhe do t& quhet “DAIDA™ shpk

Neni 11
Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Rr. Loni Ligori. Pall. 64, Pasuria nr. 214/354-N8, Kashar,
Tirane
Shogéria mund t& hapé filiale t& saj si brénda dhe jashté vendit.
Adresa elektronike pér qéllime komunikimi &shté si vijon: work999@outlook.com

Numer kontakti i shogérisé do té jeté: 0684280739

Neni III

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté : e papércaktuar

Neni IV
Shogéria do & kryeje aktivitetin ¢ méposht pérmendur:

Shogeria do té& kryej si aktivitet kryesor Bar-Kafe. Shoqeria gjithashtu do te tregtoje produkte
ushqimore te cilat mund ti pergatisi vete ose mund ti marre te gateshme.
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Neni V

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100.000 Leké dhe i perbere nga 1 (njé) kuoté e cila
zotérohet:

1. Ortaku themelues Aida Marku: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré &€ pérgjithshme 50 000 leké
qé pérbén 50% t& kapitalit themeltar t& shoqéris¢.

5 Ortaku themelues David Bucciarelli: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 50 000
leké qé pérbén 50% té kapitalit themeltar t& shogerisé.

Neni VI

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé qé miraton ¢do ndryshim t&
statutit sipas modaliteteve t& pércaktuara né ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen né statutin e shogéris¢.

Neni VII

Administratore e shogérisé do té& jeté Znj. Aida Marku e datélindjes 13/02/1980. lindur né Puké
dhe banues né Tirané, identifikuar me karté identiteti me numér 037186960 dhe nr personal
105213055D. pér njé afat 5 vjecar.

Kompetencat e Administratorit rregullohen né statutin e shogérisg.
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